CÂna*n* MUT.IICIPAL DE VEREADORES DE GEFIERAL
cÂuRn*

m§TÂffi# mü ffirffi §mAh*ffiH mffi st"rL 340188

pEDlDo DE pRovroÊttcrA No 049t2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja
encaminhado ao Chefe do Poder Executivo [Vlunicipal, para a seguinte providência:

Solicito que, através do departamento responsável, providencie a abertura dos
banheiros da na praça Eurico Gaspar Dutra.

Justificativa:

Esta solicitação serve para melhorar a vivência das pessoas que visitam a praça
regularmente"

Sala das sessões, 10 de junho de 2424.

r5clrrq Ç-À{"h^
VEREADORA: Nara Beatriz de Vargas Freitas

BANCADA DO PROGRESSISTA

Rua: Getúlío Vargas, 27*Fone: (51) 3655-1249- CEP: 95.820-00ü - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.40í.428|OAO1*7 1 e-mail:camaramunicipalgc@gmail.com